ПРИКАЗ
№ 186089

О зачислении слушателя на курсы
повышения квалификации педагогов / учителей
общеобразовательных учреждений

В целях реализации программы повышения квалификации педагогов /
учителей образовательных учреждений по программе дистанционного курса
повышения квалификации и нормативно-правового обеспечения обучения
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Зачислить на курс повышения квалификации по теме «Создание онлайн школа
от А до Я», в объеме 200 часов, слушателя, подавшего и оплатившего заявку в
соответствии с установленным регламентом (Основание: договор-оферта, оплата
обучения).
1.1. ФИО слушателя: Камушкова Наталья Владимировна. Курс проводится в период
с 15.10.2023 по 18.11.2023.
2. Обеспечить:
2.1. предоставление доступа слушателям, внесенным в список в соответствии с п.
1 настоящего приказа к материалам курса, административное сопровождение и
соблюдение обучающимися установленного регламента;
2.2. формирование установленных документов в соответствии с условиями
проведения дистанционных курсов повышения квалификации;
2.3. прием итоговой зачетной ведомости по результатам аттестации слушателей
курса, подготовку и выдачу в установленные сроки удостоверений установленного
(государственного) образца слушателям, успешно прошедшим аттестацию.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

29 сентября 2023 года г. Санкт-Петербург

Директор ЧОУ ДПО “ИПКиПП” Агуреева О.В.

ЧОУ ДПО «Институт повышения квалификации и
профессиональной переподготовки»